北海道自動車処理協同組合                   令和 2 年 2 月 18 日

    会員各位                      理事長  佐藤 正良

                              事業部     理事

共同出荷事業（２０１９年度２回目）について

 余寒の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は組合活動へのご理解、

ご協力まことに感謝しております。

 早速ですが、先般支部会議でご報告したとおり、エアバック生地及びその他物品の共同出

荷事業を 3 月 7 日（土曜日）に執り行います。

 エアバック生地の買い取り価格３５円/Kg につきましては、今回の回収が最後となります

のでご承知おき下さい。次回よりの荷姿、価格につきましては追ってご連絡いたします。

 その他物品につきましては、指定品目のみの回収となります。下記品目及び価格をご確認

下さい。

 なお、運送の手配、受け入れの準備等がありますので、出荷される会員様は、次ページの

共同出荷予定表を期日まで必ず提出して下さい。

記

表題：共同出荷事業（２０１９年度２回目）

集荷日：２０２０年 3 月 7 日（土曜日）９時から 11 時 ※地方積込日は追って連絡

集荷場所： マテック石狩支店、ウインクリン帯広

品目・価格：エアバック生地白、色付き・・・     35 円/Kg

      PP バンパー、内装 ・・・       30 円/Kg

      メータークラスタ （クリア）・・・    40 円/Kg

      メータークラスタ（スモーク）・・・    30 円/Kg

      O２センサー・・・            600 円/Kg

      EgAbCp 基板（処理済み）・・・      700 円/Kg

      EgAbCp 基板（処理済みアルミ板付）・・・ 500 円/Kg

      Ab カプラー・・・            300 円/Kg

      バキュームセンサー（三菱製）・・・    3400 円/Kg

      バキュームセンサー（その他）・・・    330 円/Kg

      スライドドア接点・・・         230 円/Kg

      カギ（真鍮製）・・・           310 円/Kg

      カギ（プラスチック付）・・・       100 円/Kg

注意事項  ※荷姿、梱包、輸送ルールについては、ホームページを参照

      ※出荷予定者は、必ず次ページ共同出荷予定表を提出して下さい。

以上

共同出荷予定表 返答期限 2 月 22 迄 返答先 FAX 011-374-8270

支部    会員名

品目 物量

（おおよそでかまいません）
価格（前回比較）

エアバック生地  白 Kg 35 円

エアバック生地  色付 Kg 35 円

バンパーPP Kg 30 円

内装 PP Kg 30 円

メータークラスタ クリア Kg 40 円

メータークラスタ スモーク Kg 30 円

O2 センサー Kg 600 円（前回 550 円 UP）

Eg・Ab CP 基板 処理済み Kg 700 円（前回 500 円 UP）

Eg・Ab CP 基板 アルミ板付 Kg 500 円（前回 350 円 UP）

Ab カプラー Kg 300 円（前回 280 円 UP）

バキュームセンサー 三菱製 Kg 3400 円（前回 2800 円 UP）

バキュームセンサー その他 Kg 330 円（前回 380 円↓）

スライドドア接点 Kg 230 円

カギ 真鍮製 Kg 310 円（前回 320 円↓）

カギ プラスティック付 Kg 100 円（前回 80 円 UP）

◆注意事項◆

 ※荷姿、梱包、輸送スキームについては、ホームページ【共同出荷事業 2019

年度 2 回目】を参照して下さい。

 ※エアバック生地の価格について、Kg 単価 35 円は今回限りです。次回から

白のみの買取となり単価も変更予定です。色付きは、買取不可となりますの

で、各社の回収、保管スキームの変更をお願いします。

 ※バキュームセンサー（その他）につきまして、前回は、デンソー製でしたが、

  その他メーカー（日立、ボッシュなど）も OK となりました。

 ※旭川、函館地区の事前積み込みは、3 月 2 日～6 日の中で手配します。

  日時は追って早めにご連絡します。ご対応よろしくお願いします。

                                 以上